
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

IMASP - INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DE
PALMEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – COMISSÃO ELEITORAL

Edital de Convocação – Comissão Eleitoral
 
A Presidente do Conselho Administrativo do Instituto
Municipal de Assistência à Saúde de Palmeira – IMASP, no
uso de suas atribuições legais que lhe foram especialmente
deferidas pelo cargo,
 
Considerando o contido no Artigo 19 do Decreto 5.510/2007 e
na Portaria nº.002/2007, que dispõe sobre o regulamento da
eleição para o Conselho Fiscal do IMASP,
 
Resolve:
 
Convocar as seguintes servidoras para comporem a Comissão
Eleitoral: Gleicy de Cássia Bordignon Ferreira (Presidente),
Cinthia Liberto (membro) e Nádia Cristina Bach (membro).
Sendo que estas, serão responsáveis por todo o processo do
pleito eleitoral. Todos os seus atos e responsabilidades deverão
estar de acordo com o contido no Artigo 19 do Decreto
5.510/2007 e na Portaria nº.002/2007.
 
Sede do IMASP, município de Palmeira, Estado do Paraná, em
03 de junho de 2024.
 
SOELI APARECIDA HIPÓLITO
Presidente Conselho Administrativo do IMASP
 

Publicado por:
Francine Albuquerque Cruz

Código Identificador:15E71337

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/06/2024. Edição 3037
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


